檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭惠月

電話：04-7273173*314

電子信箱：sweety590407@gmail.com

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年3月2日

發文字號：府教特字第1070069723號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0069723A00_ATTCH1.doc)

主旨：本府辦理107年度【當我們同在一起】親子戶外活動，請

學校依說明辦理，請查照。

說明：

一、為開拓身心障礙學生之生活經驗，提升家庭親子關係，並

推動融合教育，創造普通生與身障生互相關懷的機會，特

辦理此親子戶外活動。

二、活動時間：民國107年4月29日（星期六）。

三、活動地點：文山休閒農場(臺中)。

四、活動內容、參加對象，詳如附件。

五、報名方式：請依計畫所示方式進行報名作業。

六、聯絡人特教中心 蕭惠月教師 04-7273173-314。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本縣特教資源中心(學特科轉)、本府教育處 2018-03-02
13:28:27

1070000814

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/03/02

■■■■■■■有附件